3 (três) fornecedores como determina o TCU.

2.3.2. Da Formalização da Escolha do Fornecedor e do Preço
A empresa GLOBALSERV GESTÃO SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA apresentou

proposta de preço inicialmente classificada em primeiro lugar, no valor global de R$
536.326,54 (quinhentos e trinta e seis mil, trezentos e vinte e seis reais e cinquenta e
quatro centavos), compatível com o valor global estimado pela Administração ( R$
542.595,47).

Independentemente do modo de seleção adotado é impositivo que
a equipe observe o disposto no art. 72, incisos II e III, da Lei nº
14.133/2021: